[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2011г.                                                                                                          № 101

п. Печенга

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» от 28.10.2011 № 140, Постановлением Главы городского поселения Печенга «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области на 2012 г и на плановый период 2013 и 2014гг.» от 10.10.2011 № 89
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить в 2012 году действие в части финансирования программных мероприятий из бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области следующих муниципальных целевых программ:
«Создание местной системы оповещения населения муниципального образования городское поселение Печенга об угрозе и возникновении ЧС в мирное время и военное время на 2010-2012 годы», утвержденной Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 11.01.2010 № 1/1;

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2010-2014 годы», утвержденной Постановление И.о. Главы администрации от 11.10.2010 № 94.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области Гришину Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                                                   Э.В.Затона

Об особенностях реализации в 2012 году муниципальных целевых программ муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области